

รายการประมาณราคา ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแบบ Asphalt Concrete (Hot mix) กว้าง 5 ม. ยาว 650 ม. (พท.ไม่น้อยกว่า 3,250 ตร.ม.)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ซอยสุขาภิบาล 9 (ปากซอยบ้านศิริวรรณ) ตำบลสะแกกรัง อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงาน ทด. เชียงใหม่ อ. เชียงใหม่ จ. มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
 ประมาณการโดย กองช่าง ทด. เชียงใหม่

แบบเลขที่ -
 รายการเลขที่ -
 กรม -

ประมาณราคาเมื่อ 29-ธ.ค.-60

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ผิวจราจรกว้าง 5.0 ม. ยาว 650 ม. (พท.ไม่น้อยกว่า 2,050 ตร.ม.) - งาน Crearing	3,250.0	ตร.ม.	-	-	18.0	58,500.0	58,500.0	
	- งาน Tact Coat	3,250.0	ตร.ม.	35.0	113,750.0	25.0	81,250.0	195,000.0	
	- งาน Asphalt Concrete หนา 4 ซม.	3,250.0	ตร.ม.	190.0	617,500.0	60.0	195,000.0	812,500.0	
	- งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT ขนาดกว้าง 10 ซม.	24.0	ตร.ม.	250.0	6,000.0	-	-	6,000.0	
	รวม							1,072,000.0	